
 

 

新会社設立のご案内 

 

 

謹啓 陽春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

かねてより準備してまいりました新会社がこのたび下記住所で発足の運

びとなりましたので 謹んでお知らせ申し上げます 

これも偏に皆様の御支援の賜物と深謝申し上げる次第です 

今後はなお一層 福島県の復興をもとにして 皆様の御要望にお応えで

きるよう従業員一同 誠心誠意努力する所存ですので 何とぞ倍旧の御

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和６年４月吉日 

株 式 会 社 宮 田 開 発  

代表取締役社長 宮田博文  

 

記 

 

本社所在地 福島県双葉郡富岡町上郡山関名古１４４-３８ 

 

代表取締役社長 宮田博文 

専 務 取 締 役 宮田 健 

常務執行役員 建野成恒 


